[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «АКУШИНСКАЯ СОШ №3»

    368280    с. Акуша

ПРИКАЗ № 119
с. Акуша                                                                                            «25» апреля  2018 г

В связи с увеличением с 1 мая 2018 года МРОТ до 11 163 руб. рублей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить техническому персоналу  с «01» мая 2018 г.
должностной оклад с 9489 руб. до 11163 рублей.

2. Бухгалтеру Зубайруеву С.М. обеспечить расчет и своевременные выплаты вновь установленного оклада с «01» мая 2018 г
3. Ввести в действие настоящий приказ с 01 мая 2018г.
Основание:
ст. 1 ФЗ № 82 от 19 июня 2000 г., Федеральный закон от 07.03.2018 № 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда",ст. 133 ТК РФ
_____________________________________________________________________________

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 директор

Иманалиева М.М.                    /__________________/

С приказом ознакомлены:
Абдуллабекова Ш.А.  /___________________/
Гаджиомаров Г.А. /___________________/

Ибрагимова А.О. /___________________/
Магомедов М.А.  /___________________/
Гаджиева Ш.О.  /___________________/

Саидова П.А.  /___________________/

Омарова С.О.  /___________________/
Касумова З.М. /___________________/

Магомедова Р.М. /___________________/

Магомедова З.М. /___________________/
Абдуллаева С.М. /___________________/

Магомедова Ш.О. /___________________/

Магомедгаджиева З.М. /___________________/
Исаев М.Ш. /___________________/

Гарибанов Г.М. /___________________/

Омаров О.М. /___________________/
Омаров М.О.  /___________________/
Абдуллаева С.И. /__________________/

Ибрагимов Г.З. /__________________/

Сайкабагандов И.М. /__________________/

Абдуллаева С.М. /__________________/